18 CÔNG BÁO Số 23 + 24 - 01 - 11 - 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2656/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Việt Trì, ngày 17 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt ñiều chỉnh, bổ sung Dự án ñầu tư xây dựng

 công trình: Bảo tàng Hùng Vương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005, số

112/2006/Nð-CP ngày 29 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ;
Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 616/KH&ðT-VX ngày

11/10/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñiều chỉnh, bổ sung Dự án ñầu tư xây dựng công trình Bảo tàng
Hùng Vương như sau:

1. Về tên gọi: Bảo tàng Hùng Vương (thay cho tên cũ là Bảo tàng Phú Thọ)

2. ðơn vị chủ ñầu tư: Sở Văn hóa Thông tin

3. ðơn vị lập dự án: Viện kiến trúc nhiệt ñới (thuộc Trường ðại học Kiến trúc

Hà Nội).

4. Về tổng mức vốn ñầu tư:                        97.045,0 triệu ñồng
Trong ñó gồm:
- Chi phí xây dựng:                                    80.166,0 triệu ñồng
- Chi phí trang thiết bị, nội thất:                  4.900,0 triệu ñồng
- Chi phí quản lý và chi khác:                     7.779,0 triệu ñồng
- Chi phí dự phòng:                                     4.200,0 triệu ñồng

5. Nguồn vốn ñầu tư: Vốn ngân sách Nhà nước (vốn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân

sách Trung ương: vốn ngân sách ñầu tư xây dựng cơ bản hàng năm) và các nguồn
vốn thực hiện theo hình thức xã hội hóa.

6. Kế hoạch thực hiện dự án:
+ Thời gian thực hiện: Khởi công xây dựng tháng 12/2007; hoàn thành dự án

trong năm 2010.

Số 23 + 24 - 01 - 11 - 2007 CÔNG BÁO 19

+ Kế hoạch ñấu thầu:
- Phân chia gói thầu tính chất kỹ thuật, lĩnh vực công việc và tiến ñộ vốn ñầu tư.

Hình thức ñấu thầu rộng rãi trong nước và chỉ ñịnh thầu (ñối với các gói thầu nằm
trong phạm vi ñược chỉ ñịnh thầu – quy ñịnh tại ðiều 20 của Luật ðất ñai).

ðiều 2. Các nội dung khác liên quan ñến dự án giữ nguyên theo những nội dung

ñã ñược phê duyệt tại Quyết ñịnh số 1644/Qð-CT ngày 02/6/2004 của Chủ tịch Uỷ
ban nhân dân tỉnh Phú Thọ.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở

Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ, Sở
Văn hóa Thông tin và các ngành, ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (ðã ký)